

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Obec Čeladná

se sídlem:	Čeladná č.p. 1, 739 12 Čeladná
zastoupená:	Pavolem Lukšou, starostou
IČO:	002 96 571
DIČ:	CZ 002 96 571
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	3029781 / 0100
datová schránka:	2hmb3aw
kontaktní osoba ve věcech stavby:	Jindřich Michna
telefon:	+420 558 684 008
e-mail:	spravamajetku@celadna.cz, investice@celadna.cz

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

2 REVIS ELEKTRO, s.r.o.

se sídlem:	28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupen:	Stanislavem Bražinou, jednatelem
IČO:	253 74 478
DIČ:	CZ 253 74 478
bankovní spojení:	MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu:	5802203734 / 0600
osoba oprávněná jednat ve věcech stavby:	Stanislav Bražina, +420 603 274 206
kontaktní údaje:	Ing. Lukáš Bražina, +420731 501 196
datová schránka, email:	63bxht5, info@reviselektro.cz

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“)

I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.
2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 12. 4. 2018 podaná na základě uveřejněné výzvy na profilu zadavatele k předložení nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „**Revitalizace památníku J. Kaluse**“ (dále jen „veřejná zakázka malého rozsahu“) zadávanou podle zásad definovaných v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí zhotoví pro objednatele stavbu „**Revitalizace památníku J. Kaluse**“ dle projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří AK09, s.r.o., Brno, Myslínova 1689/33, PSČ 61200, IČO 292 38 561, z roku 2015, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, technické zprávy pro provedení plynové instalace a vytápění a zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu.
2. Technické požadavky na konečnou podobu díla: zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré organizační, technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
3. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III.

Technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla, použité materiály budou odpovídat této jakostní třídě, práce budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, případně EN.
2. Dílo bude zhotoveno v souladu s výše uvedenou projektovou dokumentací. Zhotovitel je dále povinen dodržovat obecně závazné předpisy a příslušné normy vztahující se k předmětnému dílu, zejména příslušná ustanovení občanského zákoníku, související předpisy a příslušné technické normy, které vyplývají z projektové dokumentace.
3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s technickými podmínkami uvedenými v projektové dokumentaci, platnými právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele, zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.
4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.



IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na své náklady a nebezpečí, řádně je ukončit a předat objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
2. Zhotovitel je oprávněn pověřit zhotovením díla nebo jeho částí jinou osobu, v takovém případě má odpovědnost, jako by dílo prováděl sám, nese nebezpečí ztráty, poškození na prováděném díle až do jeho řádného ukončení a předání objednateli.
3. Zhotoviteli se zavazuje informovat objednatele v průběhu realizačních prací, a to minimálně dvakrát měsíčně o tom, jakým způsobem probíhá průběh prací, v případě neznámých skutečností, které vyplynou v průběhu provádění díla z procesu realizace, poskytne objednatel zhotoviteli konzultace, u kterých si vyjasní smluvní strany další postup realizace.
4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli řádnou součinnost tak, aby bylo dílo realizováno řádně a včas.
5. Objednatel se rovněž zavazuje poskytnout zhotoviteli řádnou součinnost při předání a převzetí celého díla.
6. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků.
7. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
8. Smluvní strany se dohodly, že změna jiných osob (poddodavatelů) může být provedena pouze po předchozím souhlasu objednatele. Poddodavatelské schéma s uvedením všech poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla, tvoří přílohu této smlouvy.
9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
10. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám zajistit skládky na všechny druhy odpadů vyplývajících z realizace předmětu díla.
11. Zhotovitel je povinen předat objednateli protokolárně čisté a vyklizené staveniště v termínu do 10 dnů ode dne protokolárního předání díla.

V.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas a předat jej objednateli nejpozději do 4 měsíců ode dne předání staveniště. O předání staveniště bude sepsán protokol. Pokud nebude staveniště zhotoviteli předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění ze smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do jednoho dne poté, co bude objednatelem vyzván písemně k převzetí staveniště, pokud objednatel ve výzvě nestanoví pozdější termín převzetí.
3. Místem plnění je k.ú. Čeladná, blíže je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

VI.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
2. Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za dílo, která je dána cenovou nabídkou zhotovitele ve výši

Celková cena bez DPH činí
DPH
Celková cena včetně DPH činí

3.920.831,51 Kč
823.374,62 Kč
4.744.206,13 Kč



3. Cena je pevná po celou dobu provádění díla a obsahuje veškeré dodávky a práce včetně vedlejších nákladů souvisejících s řádným provedením díla (např. náklady spojené s přípravou a plněním díla, odvody, energie, nákup zařízení, cestovné, dopravné apod.). Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celé stavby v rozsahu převzaté dokumentace
4. Objednatel prohlašuje, že bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.
5. Přílohou této smlouvy je oceněný položkový rozpočet a specifikace prací a dodávek objednatele.
6. Cena za Dílo je splatná po předání a převzetí díla na základě fakturace po řádném předání a převzetí celého díla.
7. Faktura musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, zejm. zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude obsahovat další náležitosti stanovené touto smlouvou, zejména:
 - a) označení objednatele a zhotovitele, včetně jejich sídla, IČO, DIČ;
 - b) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit;
 - c) číslo faktury;
 - d) datum vystavení faktury;
 - e) datum uskutečnění zdanitelného plnění;
 - f) den splatnosti;
 - g) fakturovanou částku;
 - h) účel platby - rozpis provedených prací;
 - i) razítko a podpis oprávněné osoby;
 - j) objednatelovo číslo této smlouvy a úplný název akce dle této smlouvy.
8. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do **30 dnů** po jejím obdržení za splnění podmínek stanovených v tomto článku této smlouvy ze strany zhotovitele. Faktura vystavená zhotovitelem bude doručena na adresu příjemce uvedenou v záhlaví této smlouvy.
9. V případě, že faktura nebude mít všechny potřebné náležitosti a přílohy nebo nebude-li cena v souladu s cenou prací uvedenou v soupisu provedených prací a dodaného materiálu, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení. V tom případě se na fakturu hledí jako na nedoručenou a po doručení opravené faktury běží nová doba splatnosti.
10. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu objednatele.

VII.

Změny díla, dodatečné práce

1. Cenu díla lze měnit pouze:
 - 1.1 Odečtením všech nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených podle položkového rozpočtu nebo smlouvy.
 - 1.2 Započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou dodatečných prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu.
 - Náklady na dodatečné práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy a množství odsouhlaseného objednatelem,
 - Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle Sborníku cen stavebních prací příslušného roku (pololetí) zpracovaného RTS a.s. Brno,



- Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat ani položkou dle Sborníku cen stavebních prací příslušného roku (pololetí) zpracovaného RTS a.s. Brno budou oceněny cenou vycházející z transparentního základu např. z ofertního řízení provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednotlivých složek u výrobců či subdodavatelů.
2. Zjistí-li zhotovitel v průběhu zhotovování díla prokazatelné vady projektové dokumentace, je povinen na ně objednatele upozornit neprodleně.
 3. Není-li objednatel schopen odstranit prokazatelné vady projektu do 15 dnů ode dne oznámení zhotovitelem, sjednají se zhotovitelem lhůtu k jejich odstranění. Po tuto dobu se pozastavuje zhotovitelova lhůta pro plnění závazku, vyplývající z této smlouvy a zhotovitel není v prodlení. Doba plnění zhotovitele a termín dokončení díla bude prodloužena o dobu, o kterou budou odstraňovány vady v projektové dokumentaci.

VIII.

Vady díla a záruky

1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruční dobu v délce **60** měsíců (dále jen „**Záruční doba**“), která počíná běžet dnem předání a převzetí kompletního a řádně dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků. Po dobu běhu Záruční doby odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem. Podmínkou řádného předání předmětu díla je i předání dokladů o provedení veškerých zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, normami, projektovou dokumentací či touto smlouvou, stavebního deníku a projektu skutečného provedení díla zhotovitelem objednateli.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby a vady, které se objeví až do jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, pak odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky za jakost.
4. Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla, tj. zhotovitel přejímá závazek a zavazuje se, že po smlouvenou záruční dobu podle odst. 1 smlouvy od řádného protokolárního předání díla zhotovitelem objednateli bude dílo způsobilé, a že si zachová smlouvené vlastnosti a jakost v souladu s projektovou dokumentací, tj. provedení prací na díle a veškerý materiál v první třídě a doložený atestem, a že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci včetně jejich změn a doplňků, v technických normách (ČSN) a předpisech, které se na provedení díla vztahují (dále bude záruka zhotovitele za jakost specifikovaná v tomto odstavci označována rovněž jen jako „záruka za jakost“).
5. Pokud budou objednatelem zjištěny vady, které se projeví v záruční době, oznámí je písemně zhotoviteli a ten je povinen do 5 kalendářních dnů od obdržení tohoto oznámení se písemně vyjádřit, zda vadu uznává či nikoliv. Pokud se ve sjednané lhůtě zhotovitel nevyjádří, má se za to, že reklamaci uznává. Vady díla odstraní zhotovitel bezplatně v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do 5 dnů od obdržení oznámení. Pokud tato lhůta neodpovídá nutným technologickým postupům při odstraňování vad, je povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným technickým postupům.
6. Strany se dohodly, že
 - 6.1 záruční doba začíná běžet od řádného zhotovení díla a řádného protokolárního předání díla zhotovitelem objednateli;
 - 6.2 záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vady a nedodělky nebo ho může užívat pouze omezeně.
7. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v užívání předmětu díla v rozporu s účelem, pro který byl vyprojektován.
8. V případě, že zhotovitel odstraňuje reklamované vady, je povinen provedenou opravu

objednateli řádně předat. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku ve stejné délce jako v bodě 1. tohoto článku smlouvy, tj. 60 měsíců od předání provedené opravy objednateli.

IX. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb Přílohy 5 Náležitosti stavebního deníku. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

X. Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění termínu dokončení díla a předání objednateli dle čl. V odst. 1. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH podle článku VI, odst. 2. smlouvy za každý den prodlení.
2. V případě nedodržení dohodnutého termínu pro odstranění vad reklamovaných v záruční lhůtě zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH podle článku VI, odst. 2. smlouvy za každý den prodlení a za každou vadu či nedodělek samostatně.
3. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena právními předpisy nebo touto smlouvou a objednatel učiní nebo opomene učinit v důsledku porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy je příslušný zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel objednatele předem neupozornil.
4. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu vzniklé škody. Smluvní pokuty lze uložit i opakovaně.
6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury podle článku VI, odst. 8. je oprávněn zhotovitel účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla bez DPH podle článku VI, odst. 2 smlouvy za každý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště do sjednané lhůty.

XI. Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů před termínem dokončení dle čl. V, odst. 1, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do pěti dnů od termínu oznámeného zhotovitelem svolat předávací a přijímací řízení.
2. Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit u přijímajícího řízení průkazy o použitých materiálech a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle projektové dokumentace, zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou veřejné zakázky. Dále je zhotovitel povinen předložit veškeré doklady, zejména:
 - doklady o provedených zkouškách, soupis atestů a vzorků v počtu dle norem (ČSN) a dle dohod s objednatelem,
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - stavební deník,

O průběhu přejímajícího řízení pořídí objednatel zápis. Pokud objednatel dílo odmítá převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.

3. Objednatel je oprávněn převzít dílo na základě protokolu o předání a převzetí předmětu díla i s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání provozu díla jako celku s tím, že v tomto protokolu o předání a převzetí bude soupis těchto vad a nedodělků, k nimž zhotovitel s objednatelem dohodne způsob a termín odstranění. Pokud si strany nesjednají jiný termín, tak platí, že zhotovitel je povinen uvedené vady a nedodělkami odstranit do 7 dnů ode dne předání díla. Převezme-li objednatel dílo s těmito vadami a nedodělkami, splní zhotovitel svou povinnost provést dílo řádným dokončením až odstraněním případných vad a nedodělků, pokud s nimi bylo dílo převzato. O tomto odstranění vad a nedodělků sepíší strany protokol. Záruční doba běží v takovém případě až od odstranění všech vad a nedodělků.
4. V případě požadavku objednatele na předčasné užívání díla, případně jeho části, sjedná objednatel podmínky se zhotovitelem písemnou formou a v dostatečném předstihu.

XII.

Odpovědnost za předmět díla, vady díla

1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
2. Případné vady díla nebo jeho jednotlivých jeho částí budou objednavatelem uplatněny u zhotovitele formou písemné reklamace. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu uplatněnou reklamaci na své náklady vyřídit, odstranit vytýkané vady.
3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 200 tis. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

XIII.

Další smluvní ujednání

1. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje nedokončení díla zhotovitelem s řádným ukončením a předáním díla bez vad objednateli nebo prodlení objednatele s placením odměny zhotoviteli.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají díla a jeho činnosti. Zhotovitel se zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla.
3. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám rozsahu díla o práce, které při uzavírání smlouvy nebyly známy a jejichž provedení je nezbytně nutné k řádnému ukončení díla, je zhotovitel povinen o takové skutečnosti neprodleně informovat objednatele s tím, že s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a účelně vynakládaným nákladům spojeným se změněným prováděním díla dojde k redukci zadání nebo ke zvýšení ceny za dílo. Stejně tak při omezení původního rozsahu díla se cena za dílo přiměřeně sníží.

4. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost a provádět takové úkony, které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že doklady související se zhotovováním díla, úhradou a vyúčtováním finančních prostředků je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od uzavření této smlouvy.

XIV.

Přechodná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní vztahy při provádění díla neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí podepsané smlouvy zhotovitelem
3. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 a § 1978 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly ve smyslu §1740 os. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
4. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
5. Veškeré změny a doplňky, popřípadě zrušení této smlouvy o dílo dohodou, je možno provádět pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
6. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že byla tato smlouva uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Tato smlouva nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění smlouvy v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že předání informace dle věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti této smlouvy.
8. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno zhotovení.
9. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva je schválena usnesením Rady obce Čeladná č. 60 ze dne 4. 5. 2018.

Přílohy: položkový rozpočet

V Čeladné dne: 16. 5. 2018



objednatel
Pavol Lukša, starosta

Obec Čeladná
739 12 Čeladná č.1
IČO: 00296571 -4-
DIČ: CZ00296571

Ve Frýdku Místku dne: 16. 5. 2018



zhotovitel
Stanislav Bražina, jednatel
RE.V.I.S. s.r.o.
28. října 1639
738 02 Frýdek-Místek
Tel.: 603 274 206
DIČ: CZ25374478 ③

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace a snížení energetické náročnosti památníku J. Kaluse

Objekt: SO 01 - Památník - SO 01 - Památník

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Čeladná, Čeladná čp. 1, 739 12

Zhotovitel:

REVIS ELEKTRO, s.r.o., 28. října 1639, F-M

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25374478

DIČ:

CZ25374478

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 783 785,21

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 783 785,21

DPH základní

21,00%

ze

3 783 785,21

794 594,89

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 578 380,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Bohd. Fučík

Obec Čeladná

739 12 Čeladná č.1

IČO: 00296571 -4-

DIČ: CZ00296571

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

REVIS s.r.o.

28. října 1639

738 02 Frýdek-Místek

Tel.: 603 274 206

DIČ: CZ25374478

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace a snížení energetické náročnosti památníku J. Kaluse

Objekt: SO 01 - Památník - SO 01 - Památník

Místo:

Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Obec Čeladná, Čeladná čp. 1, 739 12
Zhotovitel: REVIS ELEKTRO, s.r.o., 28. října 1639, F-M

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 783 785,21
HSV - Práce a dodávky HSV	1 792 461,91
1 - Zemní práce	322 791,44
2 - Zakládání	91 424,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	96 709,87
4 - Vodorovné konstrukce	37 444,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	751 686,89
8 - Trubní vedení	8 517,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	450 464,49
997 - Přesun sutě	33 423,14
PSV - Práce a dodávky PSV	1 915 423,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	207 852,96
713 - Izolace tepelné	240 751,39
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	23 169,02
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	69 720,00
762 - Konstrukce tesařské	207 389,60
764 - Konstrukce klempířské	151 504,82
765 - Krytina skládaná	132 245,33
766 - Konstrukce truhlářské	419 653,04
767 - Konstrukce zámečnické	105 110,00
771 - Podlahy z dlaždic	254 308,62
781 - Dokončovací práce - obklady	44 268,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 370,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	39 950,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 130,00
M - Práce a dodávky M	6 300,00
21-M - Elektromontáže	6 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	69 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 200,00
VRN2 - Příprava staveniště	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 400,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **3 783 785,21**

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace a snížení energetické náročnosti památníku J. Kaluse

Objekt: SO 01 - Památník - SO 01 - Památník

Místo:

Datum: 11. 4. 2018

Objednatel: Obec Čeladná, Čeladná čp. 1, 739 12
Zhotovitel: REVIS ELEKTRO, s.r.o., 28. října 1639, F-M

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 783 785,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 792 461,91

1 - Zemní práce

322 791,44

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	26,320	41,90	1 102,81
2	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,350	5 530,00	12 995,50
3	K	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	63,160	112,00	7 073,92
4	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	95,320	631,00	60 146,92
5	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	95,320	126,00	12 010,32
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	132,000	566,00	74 712,00
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	132,000	161,00	21 252,00
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	153,600	162,00	24 883,20
9	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	153,600	78,70	12 088,32
10	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	95,320	123,00	11 724,36
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	63,160	63,80	4 029,61
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	164,060	141,00	23 132,46
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	227,220	14,90	3 385,58
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	126,320	79,50	10 042,44
15	M	583441710	štěrkodrt' frakce 0-32	t	126,320	350,00	44 212,00

2 - Zakládání

91 424,48

16	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	35,900	29,60	1 062,64
17	M	693111460	geotextilie 300 g/m2	m2	41,300	24,10	995,33
18	K	21275216	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	71,800	112,00	8 041,60
19	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	184,190	14,90	2 744,43
20	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) 380 g/m2	m2	211,819	46,80	9 913,13
21	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	29,260	1 070,00	31 308,20
22	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,263	41 250,00	10 848,75
23	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,312	28 490,00	8 888,88
24	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,632	2 560,00	4 177,92
25	K	274321311	Základové pasy ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,550	2 560,00	6 528,00
26	K	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,120	1 130,00	6 915,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

96 709,87

27	K	310238411	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MC	m3	1,800	4 190,00	7 542,00
28	K	311238138	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační z cihel děrovaných tl 300 mm pevnosti P 20 na MC	m2	35,195	1 950,00	68 630,25
29	K	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200	m	15,200	488,00	7 417,60
30	K	342248110	Příčky z cihel děrovaných tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	1,280	489,00	625,92
31	K	342248113	Příčky z cihel děrovaných tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	17,400	659,00	11 466,60
32	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,500	411,00	1 027,50

4 - Vodorovné konstrukce

37 444,40

33	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,100	3 050,00	9 455,00
34	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	13,760	384,00	5 283,84
35	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	13,760	117,00	1 609,92
36	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	13,760	181,00	2 490,56
37	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	13,760	39,90	549,02
38	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,403	42 020,00	16 934,06
39	K	451315135	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 200 mm	m2	2,000	561,00	1 122,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

751 686,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	22,800	257,00	5 859,60
41	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,360	169,00	6 313,84
42	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,842	101,00	1 297,04
43	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,540	214,00	9 745,56
44	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	34,260	507,00	17 369,82
45	K	621325103	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 50%	m2	335,930	194,00	65 170,42
46	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	335,930	38,20	12 832,53
47	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	72,800	90,00	6 552,00
48	M	590516510	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm	m	76,440	59,80	4 571,11
49	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	415,500	30,80	12 797,40
50	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	390,000	10,40	4 056,00
51	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	25,500	36,40	928,20
52	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	114,200	26,90	3 071,98
53	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou - APU lišta 9 mm/2,4 m	m	119,910	26,00	3 117,66
54	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	5,710	471,00	2 689,41
55	M	283760300	deska fasádní polystyrénová EPS šedá 1000 x 500 x 20 mm (lambda 0,033W/mK)	m2	5,824	34,00	198,02
56	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	148,300	558,00	82 751,40
57	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 140 mm (lambda 0,034W/mK)	m2	163,130	588,00	95 920,44
58	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	335,930	558,00	187 448,94
59	M	283760420	deska fasádní polystyrénová EPS šedá 1000 x 500 x 140 mm (lambda 0,033W/mK)	m2	342,649	230,75	79 066,26
60	K	622531001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	375,980	175,00	65 796,50
61	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	12,890	3 150,00	40 603,50
62	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	184,190	16,30	3 002,30
63	K	634111115	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 120 mm mezi stěnou a mazaninou	m	132,500	71,90	9 526,75
64	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	47,110	559,00	26 334,49
65	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	489,00	1 467,00
66	M	553311020	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P	kus	2,000	590,40	1 180,80
67	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	1,000	601,92	601,92
68	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	4,000	56,00	224,00
69	M	553414130	průvětrník mřížový s klapkami 30x30 cm	kus	4,000	298,00	1 192,00

8 - Trubní vedení

8 517,20

70	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhosti třídy SN4 DN100	m	30,000	211,00	6 330,00
71	K	877260310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	8,000	148,00	1 184,00
72	M	286171900	koleno kanalizační PP 87 ° DN 100	kus	8,000	125,40	1 003,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

450 464,49

73	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	375,980	55,50	20 866,89
74	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	22 558,800	1,00	22 558,80
75	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	375,980	33,60	12 632,93
76	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	184,190	72,00	13 261,68
77	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	1,500	1 300,00	1 950,00
78	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 2 m2	m2	41,505	152,00	6 308,76
79	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	14,420	153,00	2 206,26
80	K	974031121	Vysekaný rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	15,000	63,88	958,20
81	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	154,370	54,80	8 459,48
82	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	490,300	47,30	23 191,19
83	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	154,370	2 190,00	338 070,30

997 - Přesun sutě

33 423,14

84	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,409	210,00	6 385,89
85	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,409	9,12	277,33
86	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,409	880,00	26 759,92

PSV - Práce a dodávky PSV

1 915 423,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

207 852,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	154,370	114,00	17 598,18
88	K	711211112	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v 80 mm se zabetonováním	m2	184,190	665,00	122 486,35
89	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	154,370	439,00	67 768,43

713 - Izolace tepelné

240 751,39

90	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	184,190	17,50	3 223,33
91	M	283758860	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 120 mm (λ 0,037W/mK)	m2	193,400	210,00	40 614,00
92	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	107,500	29,20	3 139,00
93	M	631507970	plst' skelná 5000 x 1200 tl. 160 mm (λ 0,036W/mK)	m2	118,250	141,70	16 756,03
94	K	713151163	Montáž izolace tepelné střeš šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 120 mm	m2	174,500	95,60	16 682,20
95	M	283764980	deska izolační - PIR deska tl. 120 mm (λ 0,024W/mK)	m2	191,950	728,00	139 739,60
96	K	713151166	Montáž izolace tepelné střeš šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 180 mm	m2	15,480	155,00	2 399,40
97	M	283764990	deska izolační - PIR deska tl. 180 mm (λ 0,024W/mK)	m2	17,800	1 022,35	18 197,83

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

23 169,02

98	K	743611111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	85,800	89,40	7 670,52
99	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	68,640	36,40	2 498,50
100	K	743620000R	Montáž hromosvodné soustavy	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
101	K	743621110R	Demontáž hromosvodné soustavy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

69 720,00

102	K	747523410R	Montáž ventilátoru	kus	7,000	1 080,00	7 560,00
103	M	429171000	ventilátor radiální do kruhového potrubí KVK 125	kus	7,000	8 880,00	62 160,00

762 - Konstrukce tesařské

207 389,60

104	K	762112130	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 - prosklená veranda	m	66,000	118,00	7 788,00
105	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	2,650	6 320,00	16 748,00
106	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	2,650	312,00	826,80
107	K	762332132	Montáž vázaných křížů krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	168,000	155,00	26 040,00
108	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	2,420	6 320,00	15 294,40
109	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,420	822,00	1 989,24
110	K	762810000R	Demontáž verandy	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
111	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	373,820	93,50	34 952,17
112	M	605161000	řezivo smrkové sušené tl. 30mm	m3	10,470	7 880,00	82 503,60
113	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	373,820	23,40	8 747,39

764 - Konstrukce klempířské

151 504,82

114	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	373,820	99,89	37 340,88
115	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	25,500	54,10	1 379,55
116	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	67,700	70,96	4 803,99
117	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,500	161,04	241,56
118	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	44,400	52,45	2 328,78
119	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,050	40,84	818,84
120	K	764101101	Montáž krytiny střeš rovné drážkováním ze svítků rš do 600 mm sklonu do 30°	m2	36,980	480,00	17 750,40
121	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	36,980	204,80	7 573,50
122	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	5,000	158,00	790,00
123	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	3,000	204,80	614,40
124	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	42,800	115,00	4 922,00
125	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	8,560	204,80	1 753,09
126	K	764204111R	Montáž oplechování markýzy	m2	1,500	480,00	720,00
127	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	1,500	204,80	307,20
128	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	25,500	160,00	4 080,00
129	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	8,560	204,80	1 753,09
130	M	553499280	koncovka parapetu plastová z PP pod omítku š 225 mm	kus	50,000	44,00	2 200,00
131	K	764208107	Montáž oplechování rovné římsy rš do 670 mm	m	67,700	165,00	11 170,50
132	M	138801030	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	13,540	204,80	2 772,99
133	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	43,200	277,20	11 975,04
134	K	764314612	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,500	1 416,80	2 125,20
135	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	44,400	115,00	5 106,00
136	M	553446130	žlab půlkruhový podokapní 330 pozink barevný	m	44,400	143,20	6 358,08
137	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	14,000	70,00	980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
138	M	553445520	čelo k falcování dle DIN 18 461 330 mm pozink	kus	14,000	58,72	822,08
139	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	45,000	28,00	1 260,00
140	M	553445780	háček žlabový 33/30x5 mm pozink	kus	45,000	107,20	4 824,00
141	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	7,000	188,00	1 316,00
142	M	553442640	kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/120 pozink	kus	7,000	174,40	1 220,80
143	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	20,050	105,00	2 105,25
144	M	553446320	svodové roury kruhové falcované 120 pozink barevný	m	20,050	296,00	5 934,80
145	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	20,000	38,00	760,00
146	M	553443330	objímka svodu trn 200 mm 120 pozink	kus	20,000	68,80	1 376,00
147	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	6,000	72,00	432,00
148	M	553443520	koleno 72° dle DIN 18461 120 pozink	kus	6,000	264,80	1 588,80

765 - Krytina skládaná

132 245,33

149	K	765131001	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané z pravoúhlých formátů jednoduché krytí do 10ks/m2	m2	336,840	278,00	93 641,52
150	M	591602600	krytina vláknocementová obdélník grafitová 600/300/4 mm	kus	336,840	41,20	13 877,81
151	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenačů s větracím pásem	m	26,000	951,00	24 726,00

766 - Konstrukce truhlářské

419 653,04

152	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	25,000	52,60	1 315,00
153	K	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	41,505	587,00	24 363,44
154	M	611101300R	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí - "S"tandard 150 x 175 cm (Uw=0,9W/m2K)	kus	8,000	13 900,00	111 200,00
155	M	611101240	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí - "S"tandard 100 x 65 cm (Uw=0,9W/m2K)	kus	6,000	7 800,00	46 800,00
156	M	611101010	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí - "S"tandard 55 x 55 cm (Uw=0,9W/m2K)	kus	2,000	3 630,00	7 260,00
157	M	611101030	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí - "S"tandard 60 x 90 cm (Uw=0,9W/m2K)	kus	4,000	6 480,00	25 920,00
158	M	611101060	okno dřevěné jednokřídlové otvíravé a sklápěcí - "S"tandard 80 x 60 cm (Uw=0,9W/m2K)	kus	1,000	5 760,00	5 760,00
159	M	611101450	okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a sklápěcí se sloupkem - "S"tandard 210 x 130 cm (Uw=0,9W/m2K)	kus	2,000	17 745,00	35 490,00
160	M	611101300	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí - "S"tandard 150 x 180 cm (Uw=0,9W/m2K)	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
161	M	611101260	okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí - "S"tandard 120 x 140 cm (Uw=0,9W/m2K)	kus	1,000	11 200,00	11 200,00
162	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	552,00	1 656,00
163	K	766670001R	D + M výlez na hambálek	kus	1,000	8 800,00	8 800,00
164	M	611617160	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197 cm buk	kus	2,000	3 440,00	6 880,00
165	M	611617200	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm buk	kus	1,000	3 480,00	3 480,00
166	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	3,000	626,00	1 878,00
167	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	3,000	1 190,00	3 570,00
168	M	611116520	dveře vchodové 90x200 cm (Ud=1,2W/m2K)	kus	3,000	22 300,00	66 900,00
169	K	766660112	Montáž dveřních křídel otvíracích 2křídlových š přes 1,45 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	697,00	697,00
170	K	766681122	Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 1450 mm	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
171	M	611116760	dveře dřevěné balkonové 2-kř 150x270 cm (Ud=1,2W/m2K)	kus	1,000	26 325,00	26 325,00
172	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	25,000	207,00	5 175,00
173	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	25,500	287,20	7 323,60
174	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	50,000	44,00	2 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

105 110,00

175	K	767662120R	Demontáž mříží pevných přivařených	kus	2,000	580,00	1 160,00
176	K	767662121R	Montáž mříží	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
177	K	767995114R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg - D+M nové markýzy	kpl	1,000	13 800,00	13 800,00
178	K	767995115R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg - zpětná montáž prvků fasády	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
179	K	767995117R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 500 kg - D+M nové autobusové zastávky	kpl	1,000	76 800,00	76 800,00
180	K	767996801R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg - demontáž markýzy	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
181	K	767996802R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg - demontáž prvků fasády	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
182	K	767996805R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů přes 500 kg - demontáž autobusové zastávky	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

771 - Podlahy z dlaždic

254 308,62

183	K	771414111	Montáž soklíků pórovinných rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	38,000	63,90	2 428,20
184	M	597614170	dlaždice keramické stltnuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požlábkem 19,8 x 9,0 x 0,9 cm	kus	190,000	47,60	9 044,00
185	K	771531011	Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do 45 ks/m2	m2	128,050	630,00	80 671,50
186	M	596311060	dlažba ruční cihelná 6b 10 x 30 cm	kus	4 866,000	22,40	108 998,40
187	K	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	66,930	273,00	18 271,89
188	M	597611100	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	73,623	465,00	34 234,70
189	K	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	66,930	9,86	659,93

781 - Dokončovací práce - obklady

44 268,52

190	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	54,360	338,00	18 373,68
191	M	597610000	obkladačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	59,796	395,00	23 619,42
192	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování bílým cementem	m2	54,360	4,29	233,20
193	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování silikonem	m	67,400	30,30	2 042,22

783 - Dokončovací práce - nátěry

17 370,00

194	K	783121164	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	10,000	255,00	2 550,00
195	K	783783201	Nátěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti B (nesnadno hořlavý)	m2	65,000	158,00	10 270,00
196	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	65,000	70,00	4 550,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

39 950,00

197	K	787692522	Zasklívání oken a dveří do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 8 mm - prosklená veranda (Uw=1,5W/mK)	m2	23,500	1 700,00	39 950,00
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

2 130,00

198	K	789121153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I D na St 3	m2	10,000	213,00	2 130,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

M - Práce a dodávky M

6 300,00

21-M - Elektromontáže

6 300,00

199	K	210290001R	Zpětná montáž prvků zvukové signalizace	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
200	K	210290841R	Demontáž osvětlení a prvků zvukové signalizace	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

69 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 200,00

201	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
202	K	012002001	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00

VRN2 - Příprava staveniště

8 000,00

203	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

42 000,00

204	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

10 400,00

205	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
206	K	044002000	Revize	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	PD2017_001_Revitalizace a snížení en. náročnosti památníku J. Kaluse, Čeladná	Rozpočet: 1
Objekt :	Památník J. Kaluse, Čeladná	Plynová instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 991		Hodinové zúčtovací sazby				
1	900 RT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6	hod	6,00	250,00	1 500,00
	Celkem za	991 Hodinové zúčtovací sazby				1 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,00	719,00	719,00
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,00	151,00	151,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,00	73,80	73,80
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,00	227,00	227,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,00	160,00	160,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,00	79,50	79,50
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,50	517,00	258,50
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,50	878,00	439,00
10	mt08	Výstražní folie	m	0,50	15,00	7,50
	Celkem za	1 Zemní práce				2 115,30
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
11	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20, vč. mtž	m	1,00	340,00	340,00
12	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25, vč. mtž	m	31,00	365,00	11 315,00
	mt05	Potrubí Bralen 1", vč. mtž, izolační pásy a nátěru	m	4,00	495,00	1 980,00
13	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5/2,6,dl. 0,5m	ks	1,00	195,00	195,00
14	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6, dl. 0,8m	ks	1,00	312,00	312,00
16	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	36,00	22,80	820,80
17	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	m	36,00	191,00	6 876,00
18	723221109R00	Vodivé propojení nad plynoměrem	soubor	1,00	500,00	500,00
19	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4	kus	1,00	84,40	84,40
20	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	1,00	92,80	92,80
22	pc01	Revize plynovodu	soubor	1,00	4 300,00	4 300,00
23	pc02	Propojení plynového kotle s rozvodem plynu	soubor	1,00	880,00	880,00
25	02	Plynový kotel, dod. ÚT	ks	1,00	35 290,00	35 290,00
26	mt01	kulový kohout DN20 páka, plyn	ks	1,00	295,00	295,00
27	mt02	kulový kohout DN25 páka, plyn	ks	1,00	400,00	400,00
29	mt04	Plynoměr G4, dod. RWE a.s.	ks	1,00	3 670,00	3 670,00
30	mt05	sestava S300 DC SET 6 Flexi 250 (regulátor tlaku plynu STL/NTL, připojovací hadice k plynoměru a rozpěrka) vč. mtž	ks	1,00	14 010,00	14 010,00
33	mt08	Zděný pilíř vč. základu a plechových dvířek	soubor	1,00	9 880,00	9 880,00
34	pc03	revize komínu (posouzení stáv. komínového tělesa)	soubor	1,00	2 550,00	2 550,00
35	pc04	vyložkování stáv. komínového tělesa	soubor	1,00	23 800,00	23 800,00
36	mt10	Uchycení potrubí (objímky, konzoly, ...) v HUP	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
37	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,20	500,00	100,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				119 191,00
Díl: 783		Nátěry				
38	783426260R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 25 Z +1x email	m	32,00	45,00	1 440,00
	Celkem za	783 Nátěry				1 440,00
Díl: 799		Ostatní				
39	pc01	Sekání prostupů	ks	2,00	800,00	1 600,00
40	pc02	Sekání drážek a zazdívání a hrubé zapravení	m	32,00	350,00	11 200,00
	Celkem za	799 Ostatní				12 800,00

cena celkem

137 046,30